
取扱終了日 

右側のＡＴＭ 

令和６年１月９日（火） 

左側のＡＴＭ 

令和６年１月１７日（水） 

 
 

 

 

    

 

このたび、当会本店 （さいたま市浦和区高砂 

３-１２-９） 設置のＡＴＭ機種更改に伴い、  

硬貨および生体認証の取扱いを終了させて

いただきます。 

 

 

 

 

 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいた

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申しあげます。 
                     

 

硬貨および生体認証の取扱終了のお知らせ 

＜お問い合わせ先＞ 

埼玉県信連 業務部 
TEL：048-829-3037

 


